
UCHWAŁA NR XXIV/198/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm., art. 5c pkt 1), art. 58 ust. 1, 2 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) w związku z uchwałą nr IX/54/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 maja 2011r. 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Kamieńczyku oraz uchwałą nr XXII/173/12 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 kwietnia 2012r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej 
w Skuszewie i przekształcenia w Szkołę Filialną podporządkowaną organizacyjnie Szkole 
Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla wchodzącej w skład Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" 
w Wyszkowie, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/30/07 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2007r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Do obwodu szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie 
przy ul. Stefana Batorego 6 należą następujące miejscowości: 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie należą następujące 
miejscowości: 

1) Miasto Wyszków - na południe od rzeki Bug, ulice: 

Aleja Wolności, Adama Mickiewicza, Dolna, Graniczna, Jagiellońska, Jasna, Jeziorna, 
Jodłowa, Józefa Poniatowskiego, Jana Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, Kazimierza 
Skarżyńskiego, Kolejowa, Konwaliowa, Kolonijna, Latoszek, Letniskowa, Niecała, 
Ogrodowa, Piaskowa, Powstańców, ppor. Antoniego Wołowskiego, Przelotowa, Słoneczna, 
Stanisława Staszica, Stefana Batorego, Tadeusza Czackiego, Targowa, Teofila Lenartowicza, 
Warszawska, Władysława Broniewskiego, Zaciszna, 

2) Drogoszewo- wieś, 

3) Kamieńczyk - wieś 

4) Puste Łąki- wieś 

5) Skuszew - wieś, 

6) Świniotop- wieś. 

3. Do obwodu Gimnazjum nr 3 w Wyszkowie należą następujące miejscowości: 

1) Miasto Wyszków - na południe od rzeki Bug, ulice: 

Aleja Wolności, Adama Mickiewicza, Dolna, Graniczna, Jagiellońska, Jasna, Jeziorna, 
Jodłowa, Józefa Poniatowskiego, Jana Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, Kazimierza 
Skarżyńskiego, Kolejowa, Konwaliowa, Kolonijna, Latoszek, Letniskowa, Niecała, 
Ogrodowa, Piaskowa, Powstańców, ppor. Antoniego Wołowskiego, Przelotowa, Słoneczna, 
Stanisława Staszica, Stefana Batorego, Tadeusza Czackiego, Targowa, Teofila Lenartowicza, 
Warszawska, Władysława Broniewskiego, Zaciszna, 

2) Deskurów - wieś, 

3) Drogoszewo - wieś, 

Id: FF01E58B-19AC-4FE2-B989-C9B850009CA4. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



4) Fidest - wieś, 

5) Kamieńczyk -wieś, 

6) Lucynów - wieś, 

7) Lucynów Duży - wieś, 

8) Puste Łąki - wieś, 

9) Skuszew - wieś, 

10) Ślubów - wieś, 

11) Świniotop - wieś, 

12) Tumanek - wieś. " 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: FF01E58B-19AC-4FE2-B989-C9B850009CA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/198/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Akt założycielski Szkoły Publicznej Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) w związku z uchwałą nr IX/54/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 maja 2011r. 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Kamieńczyku oraz  uchwałą nr XXII/173/12 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 kwietnia 2012r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej 
w Skuszewie i przekształcenia w Szkołę Filialną podporządkowaną organizacyjnie Szkole 
Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla wchodzącej w skład Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" 
w Wyszkowie z dniem 1 września 2012r. akt założycielski Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" 
w Wyszkowie otrzymuje brzmienie: 

z dniem 1 września 2007r. zakłada się 
Zespół Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6 

w skład Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie wchodzą: 
- Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6. 

Szkole jest podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna 
w Skuszewie , ul. Przejazdowa 81, 

- Gimnazjum nr 3 w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6 

Do obwodu szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie 
należą następujące miejscowości: 

1. Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie należą następujące 
miejscowości: 

1) Miasto Wyszków - na południe od rzeki Bug, ulice: 

Aleja Wolności, Adama Mickiewicza, Dolna, Graniczna, Jagiellońska, Jasna, Jeziorna, 
Jodłowa, Józefa Poniatowskiego, Jana Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, Kazimierza 
Skarżyńskiego, Kolejowa, Konwaliowa, Kolonijna, Latoszek, Letniskowa, Niecała, 
Ogrodowa, Piaskowa, Powstańców, ppor. Antoniego Wołowskiego, Przelotowa, Słoneczna, 
Stanisława Staszica, Stefana Batorego, Tadeusza Czackiego, Targowa, Teofila Lenartowicza, 
Warszawska, Władysława Broniewskiego, Zaciszna, 

2) Drogoszewo - wieś 

3) Kamieńczyk - wieś 

4) Puste Łąki- wieś 

5) Skuszew - wieś. 

6) Świniotop- wieś. 

2. Do obwodu Gimnazjum nr 3 w Wyszkowie należą następujące miejscowości: 

1) Miasto Wyszków - na południe od rzeki Bug, ulice: 

Aleja Wolności, Adama Mickiewicza, Dolna, Graniczna, Jagiellońska, Jasna, Jeziorna, 
Jodłowa, Józefa Poniatowskiego, Jana Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, Kazimierza 

Id: FF01E58B-19AC-4FE2-B989-C9B850009CA4. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Skarżyńskiego, Kolejowa, Konwaliowa, Kolonijna, Latoszek, Letniskowa, Niecała, 
Ogrodowa, Piaskowa, Powstańców, ppor. Antoniego Wołowskiego, Przelotowa, Słoneczna, 
Stanisława Staszica, Stefana Batorego, Tadeusza Czackiego, Targowa, Teofila Lenartowicza, 
Warszawska, Władysława Broniewskiego, Zaciszna, 

2) Deskurów - wieś, 

3) Drogoszewo - wieś, 

4) Fidest - wieś, 

5) Kamieńczyk -wieś, 

6) Lucynów - wieś, 

7) Lucynów Duży - wieś, 

8) Puste Łąki - wieś, 

9) Skuszew - wieś, 

10) Ślubów - wieś, 

11) Świniotop - wieś, 

12) Tumanek - wieś. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Wyszków, dnia 28 czerwca 2012r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

3. a/a. 

Id: FF01E58B-19AC-4FE2-B989-C9B850009CA4. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




